КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2019 №1149-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 02.02.2018 № 190-п «Об установлении объектов для выполнения
обязательных работ лицами, осужденными к обязательным работам на территории
Беловского городского округа»

В соответствии со 32.13. КоАП РФ, для исполнения наказаний, определяемых
судом в виде обязательных работ, на основании заявления начальника Отдела МВД
России по Беловскому району полковника полиции Б.А.Устинова, согласования с
Межрайонным отделом судебных приставов по г.Белово и Беловскому району:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от
02.02.2018 № 190-п «Об установлении объектов для выполнения обязателъных работ
лицами, осужденными к обязателъным работам на территории Беловского городского
округа» следующие изменения - дополнить перечень объектов для выполнения работ
для лиц, осужденных к обязательным работам на территории Беловского городского
округа, строкой:
«

Отдела МВД России по 652600, г.Белово, Устинов
Беловскому району ул.Чкалова,2Б Борис

Александр ович
».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы
правоохранительных орган^Цщ^^щнов военного управления И.О. Яворскую.

о б я  А . ,

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов